


Ersatzteilliste:

Fahrwerk

Pos {Benennung Menge Teilenummer
1 Fahrwerksrahmen 1 08-001.001
2 Rahmenrohr 1 09-001.016
3 Senkschraube M12x60 DIN7991 2 7991.12.60
4 SK-Mutter Sb M12 DIN 885 ZN 2 985.12
5 Bolzen @ 35 1 09-005.160
6 Spannhiise 10x50 DIN 1481 1 1481.10.50
7 Bolzen @ 30 4 09-002.040
8
9 Spannhiise 10x45 DIN 1481 4 1481.10.45
10 Bolzen 155mm @35 fir Deichselwippe 09-002.035
11 {Spannhiise 10x50 DIN 1481 1 1481.10.50
12 |Bolzen @ 30 2 08-003.040
13 |Spannhlse 10x45 DIN 1481 2 1481.10.45
14 |Wippe fur Fahrwerk 1 09-003.001
15 |Bolzen @ 35 2 09-003.015
16  |Spannhiise 10x50 DIN 1481 2 1481.10.50
17 |Bolzen @ 30 2 08-003.050
18  |Spannhiiise 10x45 DIN 1481 2 1481.10.45
19 |Fahrachse 1 09-003.020
20 |SK-Schraube M16x60 DIN 931 ZN 8 931.16.60
21  |SK-Mutter Sb M16 DIN 985 ZN 8 985.16
22  |Reifen 2 550/50 17-10
23
24
25 |Beleuchtungshalter 2 09-004.001
26  [SK-Schraube M12x50 DIN 931 6 931.12.50
27 _[Beleuchtungsrahmen 2 02-016.200
28 [SK-Schraube M10x70 DIN 931 ZN 4 931.10.70
29  |Scheibe @ 10,5 DIN 8021 ZN 4 9021.10
30 |SK-Mutter Sb M10 DIN 985 ZN 4 985.10
31  |Beleuchtung 2 R1130/95
32  [SK-Mutter Sb M6 DIN 985 ZN 4 985.6
33  |SK-Schraube M6x20 DIN 933 ZN 4 933.20

Stand
06.09.05






Ersatzteilliste:

Deichsel KA

Pos |Benennung Teilenummer

1 Deichselau3enrohr 09-005.002

2 Deichselinnenrohr kurz 08-005.020
2a |Deichselinnenrohr lang 09-005.030

3 SK-Schraube M30x180 DIN 831 8.8 ZN 931.30.180

4 Scheibe DIN 125 31x56x4 ZN 125.30

5 SK-Mutter Sb M30 DIN 985 ZN 985.30

6 Bolzen flur Deichselwippe/Fahrwerk 09-005.150

7 Spannstift 10x50 DIN 1481 1481.10.50

8 Deichseldruckstrebe 09-005.120

g Bolzen & 35 mm 09-005.090
10 |Klappstecker 472.995

11 Wippe fur Deichsethéhenverstellung 09-005.100
12 Bolzen fir Deichseldruckstrebe mit Verdrehs. 09-005.110
13 Klappstecker 472.995

14 Bolzen & 35 mm 09-005.090
15  |Spannstift 10x50 DIN 1481 1481.10.50
16 |Wippe mit Kafig 09-005.055
17 Bolzen @50 fir Kafig Deichselinnenrohr 09-005.070
18 |Anlaufscheibe N52782

19  |Spannstiit 10x60 DIN 1481 1481.10.60
20 |Schmiernippel 71412.6x1

21 Schlauchhalter 08-005.080
22  |SK-Schraube M16x40 DIN 831 8.8 ZN 931.16.40

23 Bolzen @ 50 210 mm 09-005.060
24 Schmiernippel 71412.6x1
25 |Anlaufscheibe N52782

26 |Spannstift 10x60 DIN 1481 1481.10.60
27 Unterlenkerstecker KAT 3 02-303.171
28 |Klappstecker @ 11,5 mm 02-303.300
29 |Gleitlager 55/50/40 PAP5040

Stand
06.09.05







Ersatzteilliste:
Zinkenfeld KA 420 / KA 480 / KA 540 / KA 600

Pos |Benennung Menge Teilenummer
KA420 | KA480 | KA540 | KABOO
1 ZinkenfeldauRenteil rechis 1 09-002.011
ZinkenfeldauBenteil links 1 09-002.010
Zinkenfeldauenteil rechts 1 09-002.016
ZinkenfeldauBenteil links 1 09-002.015
ZinkenfeldauBenteil rechts 1 09-002.021
ZinkenfeldauRenteil links 1 [09-002.020
2 Zinkenfeld Grundrahmen rechts 1 1 1 1 09-002.006
Zinkenfeld Grundrahmen links 1 1 1 1 09-002.005
3 SK-Schraube M20x130 DIN 931 8.8 ZN 12 12 12 1931.20.130
4 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 24 24 24 1125.20
5 SK-Mutter Sh M20 DIN 985 ZN 12 12 12 |885.20
6 SK-Schraube M20x50 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 1931.20.50
7 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 4 4 4 125.20
8 Oberlenkerkonsole fiir Walzenverstellung 2 2 2 2 109-002.020
9 Gegenplatte fiir Oberlenkerkonsole 2 2 2 2  109-002.021
10 SK-Schraube M20x170 DIN 931 8.8 ZN 12 12 12 12 1931.20.170
11 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 12 12 12 12 |985.20
12  |AbstellfuB rechts 1 1 1 1 [09-002.205
13 Stecker fiir Abstellful rechis kurz 1 1 1 1 09-002.230
14  iKlappstecker @ 11,5 1 1 1 1 02-303.300
15 |Absteilful links 1 1 1 1 [09-002.200
16 Stecker far Abstellfuld links lang 1 1 1 1 09-002.235
17 Klappstecker @ 11,5 1 1 1 1 02-303.300
18 [Scheibe 2 2 2 2  }02-014.210
19 |Spannhillse 10x70 DIN 1481 2 2 2 2 [1481.10.70
20 Bolzen & 30 4 4 4 4  |09-002.040
21 |Spannhillse 10x45 DIN 1481 4 4 4 4 1481.10.45
22 | Bolzen @35 Zinkenfeld | 4 4 | 4 4 ] 09-002.050
23 Spannhiiise 10x50 DIN 1481 4 4 4 4 14871.70.50

Stand
12.09.05



13UOH LOEUWT&MSU@E:WCLUM F3UWOY J40YISRUAVPUDLS




Ersatzteiliiste:
Schar Komet

Pos |Benennung Menge Teilenummer
KA420| KA480: KAS40| KAGOO
1 Stiel 14 16 18 20 |02-005.101
2 Scharspitze 14 16 18 20 |02 92.281
Scharspitze aufgepanzert 14 16 18 20 10292282
3 Leitblech 14 16 18 20 {D292.274
4 Senkschraube M12x60 DIN 608 (12.9) 14 16 18 20 |608.12.60
5 Senkschraube M12x85 DIN 608 (12.9) 14 16 18 20 |608.12.65
& SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 28 32 36 40 {980.42
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 14 16 18 20 |985.12
8 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 14 16 18 20 |985.20
& SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 14 16 18 20 [831.20.75
10 SK-Schraube M12x75 DIN 831 8.8 ZN 14 16 18 20 [931.12.75
11 Fliigelschar 320x10 14 16 18 206 {10-83.809
12 Senkschraube M16x40 IS0 5713 (10.9) 14 16 18 20 |5713.16.40
13 SK-Mutter M16 DIN 934 (10.9) ZN 14 15 18 20 |934.16
14 Adapter fiir Schneliwechselsystem 14 16 18 20 j10-005.100
15 Schnellwechselschar 320 14 16 18 20 |10-005.300
152 |2Zwischenfligel 320 14 16 18 20 110-005.310
16 Keil fiir Schnellwechselschar 14 16 18 20 [10-005.200
17 Klappstecker @ 11 mm fiir Schnellwechselschar 14 16 18 20 |02-003.150

Stand
26.08.08




velodaeg usluaydisebyisojdagn lag
1S0143g() Ue31dop0IasSyYDam)1aUyDS




Ersatzteilliste: )
Schnellwechseladapter Uberlast

Pos |Benennung I Menge/Schar Teilenummer
Komet Galaxis
1 Stiel Uberlast 1 10-605.050 10-605.050
2 Scharspitze 120 breit 1 02-92.281
Scharspitze 120 breit aufgepanzert (Option) 1 02-92.282
Scharspitze 100 breit 1 10-892.229
Scharspitze 100 breit aufgepanzert (Option) 1 10-92.344
3 Leitblech 100 breit 1 02-92274
Leitblech 80 breit 1 02-92.345
4
5 Senkschraube M12x40 DIN 608 (10.9) 1 608.12.40 608.12.40
6 SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 1 980.12 980.12
7 SK-Mutter Sh M12 DIN 985 8.8 ZN 1 985.12 985.12
8 SK-Mutter M20 1 M20 geprégt M20 gepragt
9 SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60 931.20.80
10 ISK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.60 931.12.60
11
12 _ |Senkschraube M16x40 ISO 5713 (10.9) 1 5713.16.40 5713.16.40
13 |SK-Mutter M16 DIN 934 (10.9) ZN 1 934.16 934.16
14___[Adapter fur Schneliwechselsystem 1 10-605.100 10-605.100
15 |Schneliwechselfiigel 320 1 10-005.300
Zwischenfliigel 320 (Option) 1 10-005.310
Schneliwechselfliigei 450 1 02-005.900
Zwischenflugel 450 (Option) 1 02-005.910
16 Keil fiir Schnellwechseischar 1 10-605.200 10-605.200
17 Klappstecker @ 11 mm fur Schnellwechseischar 1 02-003.150 02-003.150

Stand
13.04.07




13WOY UI)BLUSAUUIYS



Ersatzteilliste:
Sternverteiler Komet

Menge Tetlenummer
KA 420 | KA 480 | KA 540 | KA 600

Pos {Benennung

1 Gewindespindel 4 4 B 6 |02-007.182
Gewindespindel mit Biigel 2 2 2 2 02-607.100
2 Scheibe & 21 DIN 125 ZN & B 8 8 125.20
3 Gelenkbolzen 3] 8 8 8 062-007.152
4 Feder 8x40x190 6 6 8 8 02-007.211
5 Anschiagrohr 4 4 6 4] 02-007.230
Anschlagrohr fiir Gewindespindel mit Bligel 2 2 2 2 02-607.230
6 Gelenkbolzen mit Gewinde 6 6 8 8 02-007.161
7 Schmiernippel 26 28 36 38  {71412.6x1
8 Sternradtriger 680 mm Komet 4 4 4 6 02-006.115
Sternradtrager gekrapft links 1 1 2 1 G9-007.100
Stemradirdger gekripft rechts 1 1 2 1 09-007.110
9 Sternradiagerung doppelt 2 4 4 6 02-008.102
Sternradlagerung einfach rechts 1 1 02-308.102
Sternradlagerung einfach links 1 1 02-308.112
Stemradiagerung einfach links fur gekrépften Sternradtréger 1 1 1 1 09-007.120
Sternradlagerung einfach rechts fir gekripften Sernradtréager 1 1 1 1 09-007.130
i0 Lagerbuchse 32/28 12 12 16 16 [01-008.100
11 Distanzbuchse fir Lager 31/29 [ 6 8 8 02-007.115
12 Sternrad 550 mm 8 10 12 14 [02-808.162
13 Dichiungsiamellen 12 12 16 16 |02-008.170
14 Kegelrollenlager 303042 12 12 16 16 [02-008.180
15 Lagergehduse 12 12 16 16 [02-008.104
16 Kegelrollentager 302052 12 12 16 16  |02-008.190
17 SK-Mutter Sb M10 DIN 985 8.8 ZN 32 40 48 56 985.10
18 SK-Mutter Sb M16x1,5 DIN 985 8.8 ZN 12 12 16 16 |985.16x1.5
19 Scheibe @ 17 DIN 125 ZN 12 12 16 16 |125.16
20 SK-Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 32 40 48 56 [931.10.30
21 SK-Schraube M12x50 DIN 931 8.8 ZN 12 12 16 16 1931.12.50
22 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 18 18 24 24 {98512
23 SK-Schraube M12x120 DIN 931 8.8 ZN 6 6 8 8 931.12.120
24 SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 12 12 16 16 |931.16.45
25 SK-Schraube M20x170 DIN 931 8.8 ZN 8 6 8 8 931.20170
26 SK-Mutter Sh M16 DIN 985 8.8 ZN 12 12 16 16 |985.16
27 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 6 6 8 8 985.20
28 Distanzbuchse 28/20 <] 6 8 8 02-007.170
29 Befestigungshock 6 B 8 8 02-007.103

Stand
26.08.05






Ersatzteilliste:
Walze KA 420 / KA 480 / KA 540/ KA 600

Pos (Benennung Menge Teilenummer
KA420 | KA4B0 | KAS4D | KABOG
1 Walzenrahmen links 1 09-030.001
Walzenrahmen rechts 1 09-030.002
Walzenrahmen finks 1 08-030.005
Waizenrahmen rechts 1 05-030.006
Walzenrahmen links 1 08-030.010
Walzenrahmen rechts 1 09-030.011
Walzenrahmen links 1 09-030.0%5
Walzenrahmen rechis 1 09-030.016
2 Anschraubplatte links fiir Walzenrahmen 2 2 2 2 08-030.050
Anschraubplatte rechts fur Walzenrahmen 2 2 2 2 |09-030.052
3 SK-Schraube M20x65 DIN 931 8.8 ZN 12 12 12 12 ]931.20.65
4 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 12 12 12 12 {985.20
5 SK-Schraube M24x140 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 931.24.140
& SK-Mutter £b M20 DJN 985 4 4 4 4 985.24
7 Welle fir Hhenverstellung 2 2 09-030.003
Welle fiir Héhenversteliung 2 2  |09-030.012
B Fixierplatte 4 4 4 4 03-910.140
9 $K-Schraube M10x45 DIN 931 8.8 ZN 8 8 8 8 |931.10.45
10 SK-Mutter b M10 DIN 985 & 8 8 a8 985.10
11 Arretierbolzen Z 2 2 2 02-011.190
12 Dyuckfeder 2 2 2 2 01-C006.300
13 Entriegefungsgriff 2 2 2 2 102-011.190
14 Spannhiilse DIN 1481 4x30 2 2 2 2 1481.4.30
15 Versieliteil 4 4 4 4 05-030.060
6 Feder 5,8x39x254 4 4 4 4 09-030.065
17 Gelenkboizen 4 4 4 4 09-030.062
18 Klemmscheibe 4 4 4 4 302-010.191
19 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 4 4 4 4 125.20
20 Distanzbuchse 13/25/16 4 4 4 4 102-010.190
21 Artn fir Messerschienenaufhéingung links 2 2 2 2 |09-030.075
Arm fiir M chienenaufhdngung rechis 2 2 2 2 |09-030.076
22 SK-Schraube M20x100 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 931.20.100
23 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 8 8 8 8 125.20
24 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 4 4 4 4 985.20
28 Bozen @ 25 mm 110 mm 2 2 2 2 03-001.920
26 Klappstecker £ 11 mm 2 2 2 2 02-003.150
27 Messerschiene schraubbar links 2,25 m 1 04-500.1222
Messerschiene schraubbar rechts 2,25 m 1 04-500.1221
M schiene schraubbar 2,5 m 2 04-500.1251
Messerschiene schraubbar 2,75 m 2 04-500.127
Messerschiene schraubbar 3 m 2 04-500.110
28 SK-Schraube M16x50 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 831.16.50
25 SK-Schraube M16x65 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 931.16.65
30 Lamelleneinsteckstopfen fir 50x60x4 4 4 4 4  |02-012.210
31 Messerhalteroberteil links 2 2 2 2 04-600.251
Messerhalteroberted rechts 2 2 2 2 04-600.261
3z SK-Schraube M12x35 DIN 931 8.8 ZN 8 8 8 B 1931.12,35
33 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8 g 8 8 |985.12
34 Halteroberteil Messer §50 30 34 38 42 [04-600.225
35 L-Biigel M12x90x50 30 34 38 42 |04-500.220
36 Scheibe & 12,5 DIN 9021 ZN 60 68 76 84  19021.12
37 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 60 68 76 84 {985 12
38 Kunststoffabstreifer 64 72 a9 88 |04-032.270
35 Schlosschraube DIN 603 M10x30 ZN 64 72 80 88 1603.10.30
40 Scheibe @ 10,5 DIN 8021 ZN 64 72 80 88  19021.30
. 41 Sk-Mutter Sh M10 DIN 985 64 72 80 88 |985.10
42 __ |Walzenlaufer @ 650 mm 2,25 m 2 04-822.000
Walzenldufer & 650 mm 2,5 m 2 0D4-825.000
Walzenfdufer @ 650 mm 2,75 m 2 04-827.000
Walkzenldufer @3 6850 mm 3 m 2  |04-830.000
43 Lagerflansch 4 4 04-033.125
44 Federring DIN 127 16 ZN 16 16 16 {127.16
45 SK-Schraube M16x30 DIN 933 8.8 ZN 16 16 16 16 [933.16,30
46 Flanschiager 4 4 4 4  |0G2-014.220
47 Schmiernippel 4 4 4 4 71412.6x1.45°
48 Sicherengsrng DIN 471 50x2 4 4 4 4 471.50,2
49 Sk-Schraube DIN 7991 M16x50 8.8 ZN 16 16 16 16 17991.16.50
50 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 16 16 16 16 }985.16
51 Konsole 2 2 2 2 09-006.003
52 Gegenplaite 2 2 2 2 08-006.002
53 SK-Schraube M16x150 DIN 931 8.8 ZN 8 8 8 B 931.16.150
54 Scheibe & 17 DIN 125 ZN g 8 8 B 125.16
55 Sk-Mutter Sb M16 DiN 985 8 8 8 8 985.16
56 Bozen (3 25 mm 110 mm 2 2 2 2 03-00%.520
57 Klappstecker & 11 mm 2 2 2 2 102-003.150
58 Oberlenker fiir Héhenverstellung \Walze 2 2 2 2 08-002.030
59 Kunststoffgriff 2 2 2 2 02-011.145
60 Messer mit Kufe fiir Klemmbhalter gepanzert 34 38 42 46 {04-600.210
61 Schlosschraube DIN 603 M12x30 ZN 34 38 42 46 |603.12.30

Stand
22.01.08






Ersatzteilliste:

Zustreicher

Pos |Benennung Menge Teilenummer
1 Federzinken 1 04-071.320
2 Kiemmplatte 1 04-071.200
3 SK-Schraube DIN 931 M12x100 ZN 1 931.12.100
4 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 1 985.12
5 Schar 1 04-071.290
6 Schloflschraube DIN 603 M10x30 ZN 1 603.10.30
7 Scheibe DIN 8021 10,5 ZN 1 9021.10
8 SK-Mutter Sb M10 DIN 985 ZN 1 985.10
9 Einsteckrohr fur Zustreicher 1 09-031.200
10 Halterohr fir Zustreicher 1 09-031.100
11 Stecker fiur Hoéhenverstellung 1 05-008.160
12 Klappstecker @ 4,5 mm 1 02-003.140
13 iU-Biigel @16 2 U16.100.140
14  |SK-Mutter Sb M16 DIN 985 ZN 4 985.16
15 Zwischenplatie 1 09-031.140
16 |SK-Schraube DIN 931 M12x50 ZN 1 831.12.50
17  |Scheibe DIN 125 13 ZN 4 125.12
18 |SK-Mutter Sh M12 DIN 985 4 0985.12
19 SK-Schraube DIN 931 M12x50 ZN 1 931.12.50
20  |Scheibe DIN 125 13 ZN 2 125.12
21 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 1 885.12
22 SK-Schraube DIN 931 M12x70 ZN 1 9311270
23 |Scheibe DIN 125 13 ZN 2 125.12
24 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 1 985.12
25 Anschraubteil 1 04-106.640

Stand
06.69.05




Jpgddply jewoy yasynoiphy Bunisyaisuies




Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung hydraulisch Komet klappbar

Pos |Benennung Menge/Stiel [Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-661.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.70
4 Distanzscheibe 2 02-651.340
5 Fithrungslasche 2 02-661.190
6 Buchse @ 28/20 2 02-651.300
7 Gleithuchse @ 32/28x25 4 02-651.365
8 Distanzbuchse @& 31/28x23 1 02-651.310
9 SK-Schraube M20x130 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.130
10 [SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 Halteplatte links 1 02-661.150
12 Halteplatte rechts 1 02-661.155
13 iSK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.70
14 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 985.12
15 [SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60
16 [SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17 |Stiel 1 02-005.101
18 Buchse @ 40/32x48 1 02-651.315
19 [Schmiemippel 3 7141261

20  |Gleitbuchse @ 32/28x20 1 02-651.320

21 Distanzbuchse @ 31/29x7 2 02-651.325

22  |Buchse @ 28/20 2 02-651.330

23 |Hydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300

24 Umilenkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-661.170

25 Umlenkhebel rechis 1 02-661.160

26  |Distanzbuchse @ 35/24x48 1 02-601.241

27  |SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24

28  |SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24

28 |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-601.275

30 SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273

31 Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 1 SDOR NW 13 HL

32 Entliftungsstopfen G3/8" 1 HK ASEP 06 0000
Stand

26.08.05



Steinsicherung Om




Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung Um

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-651.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x75 DIN 831 8.8 ZN 1 931.20.75
4
5 Fuhrungslasche 2 02-651.190
6 Buchse @ 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse @ 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse & 31/29x13 1 02-651.310
9 SK-Schraube M20x140 DIN 831 8.8 ZN 2 931.20.140
10 [SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 Halteplatte links 1 02-651.140
12 Halteplatte rechts 1 02-651.150

o 13  |SK-Schraube M12x70 DIN 831 8.8 ZN 1 §31.12.70
14 |SK-Mutter Sb M12 DIN 885 ZN 1 985.12
15  [SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.75
16 |SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17 |Stiel 1 02-005.101
18  |Buchse @ 40/32x48 1 02-651.315
19 Schmiemnippel 3 71412.6.1
20  |Gleitbuchse @ 32/28x20 1 02-651.320
21 Distanzbuchse @ 31/29x7 2 02-651.325
22 |Buchse @ 28/20 2 02-651.330
23  |Gleitbuchse @ 32/28x20 2 02-651.335
24 |Umienkhebel links {Verdrehsicherung) 1 02-651.170
25 Umienkhebel rechts 1 02-651.160
26 |Distanzbuchse @ 35/24x48 1 02-601.241
27  [SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24
28  |SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24
29  |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-601.275
30 1SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273
31 Federteller unten 1 02-651.205
32 |Feder 1 02-651.250
33 |Federteller chen 1 02-651.200
34 |Scheibe & 25 DIN 7349 1 7349.24
35 [Schutzhaube 1 02-651.340
36 {SK-Schraube M20x100 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.100
37 Distanzscheibe 2 02-651.340

Stand
26.08.05



Randblech Komet

o
~
9]
™~
e
~
(W]
(&Y
o



Ersatzteilliste:
Randblech Komet

Pos |Benennung Menge Teilenummer
KA 600 | KA 420 | KA 480 | KA 540
1 Befestigungsbock fur klappbares Randbiech 02-015.100
2 Schwenkbiigel fir klappbares Randblech 02-015.140
3 Stecker ? 16 02-015.210
4 SK- Schr. M16x140 DIN 931 8.8 ZN 931.16.140
5 Klappstecker ? 4,5 02-003.140
6 SK- Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 985.16
7 Befestigungsplatte stam 1 2 1 02-215.100
8a  |Befestigungsplatte mit Verl&ngerung; links 1 02-315.200
8b Befestigungsplatie mit Verlangerung rechts 1 02-315.100
g SK- Schr. M12x45 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4  [931.12.45
10 [SK- Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 198512
112 |SK- Schr. M16x65 DIN 931 8.8 ZN 1 1 2 1 931.16.65
11b |SK- Schr. M16x50 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1 931.16.50
12 SK- Mutter M 16 DIN 934 8.8 ZN 4 4 4 4  [934.16
13 Schwenkteil 2 2 2 2 02-015.220
14 iSpannstift 8x40 DIN 1481 2 2 2 2 1481.8.40
15 Lagerbuchse 28x30 4 4 4 4 {01-008.100
15a |Distanzbuchse 2 2 2 2 |02-015.175
16 [Scheibe 50x28x4 DIN 125 N 2 2 2 2 125.28
17 Schmiemippel 2 2 2 2 71412.6x1
18 SK- Schr. M16x90 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 2 [931.16
19 Feder 5x25x60 2 2 2 2 |02-015.300
20  [Scheibe 30x17x3 DIN 125 N 2 2 2 2 125,16
21a  |Haltearm lang fur zweite Zinkenreihe 1 1 2 1 10-015.250
21b  |Haltearm kurz fiir erste Zinkenreihe 1 1 1 10-215.250
22a_ [Randblech 5 loch links fiir zweite Zinkenreihe 1 10-015.270
22b  jRandblech 5 loch rechts fiir zweite Zinkenreihe 1 1 1 10-015.280
22c  |Randblech 4 loch links fliir erste Zinkenreihe 1 1 10-215.270
22d _ |Randblech 4 loch rechts firr erste Zinkenreihe 1 10-215.280
23 |SK- Schr. M10x40 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 1931.10.40
24 SK- Mutter Sb M 10 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 193410
25 Gummipuffer M10 & 50x20 02-315.105
26 [SK-Schr. M10x20 DIN 931 8.8 ZN 931.10.20
27 |Federring @ 10 DIN 127 ZN 127.10

Stand
26.08.05






Ersatzteilliste:

Stiitzrad

Pos (Benennung Menge Teilenummer
1 Siltzrad rechts 1 08-010.005
2 Stitzrad links 1 08-010.010
3 Reifen 2 10.0/75-15
4
5 Oberlenker 2 05-005.300
6 Boizen @ 25 95 mm 2 Z325.095
7 Klappstecker @ 11 mm 2 02-003.150
8 Bolzen & 25 126 mm 2 14-11-126
9 Klappstecker @ 11 mm 2 02-003.150
10 {Konsole 2 08-010.001
11 SK-Schraube M30x200 DIN 931 ZN 2 931.30.200
12 SK-Mutter Sb M30 DIN 985 ZN 2 985.30
13 |Gegenplatte 2 09-010.002
14 |SK-Schraube M20x170 DIN 931 ZN 8 931.20.170
15 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 8 985.20
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25

Stand
06.08.05






Ersatzteilliste:

Hydraulik
Pos [Benennung Teillenummer
1 Schnellkupplingsstecker mit Gewinde far 151 SKS13HL3
2 Schnellkupplingsstecker mit Gewinde far 12L SKS10HL3
3 Hydraulikschlauch 13x2800 fur kurze Deichsel PHD213x2800A0L
Hydraulikschlauch 13x3300C fur lange Deichsel PHD213x3300A0L
4 Hydraulikschlauch 10x2800 PHD210x2800A0L
5 [Verschraubung gerade VNW13HL
6 Verschraubung gerade VNWIOHL
7 Hydraulikschlauch 13x405 PHD213x405A0L
8 Hydraulikschlauch 10x480 PHD210x480A0L
8 Rohrleitung 15Lx1100 1511100
10 |Rohrleitung 12Lx1000 12Lx1000
11 |Rohrleitung 15Lx1010 151x1010
12 |Rohrleitung 121700 12Lx700
13 Winkelschwenkverschraubung SDORNW13HL
14  |Rohreitung 15L 15L
15 |Hydraulikschlauch 13x495 PHD213x495A0LA0L90°
16 |Einschraubverschraubung gerade VRNW13HL
17 |Rohrstutzen vormontiert AVRNWI3HL
18 [Winkelverschraubung einstellbar VEW13HL
19 [T-Verschraubung TNW13HL
20 |Blockkugelhahn BKHL13
21 Drossel-Ruckschlagventit HKV27652800
22 |Rohrleitung 15Lx3800 1513800
23 |Rohrleitung 151.x3535 15Lx3535
24 Druckspeicher 1,4 lir. H1400-R85
25  |Einschraubverschraubung gerade VMNWAIOHL18
26 |Winkelverschraubung einstelibar VEWT0HL
27 |Kreuzverschraubung K10HL
28  [L-Verschraubung einstellbar VELNW1OHL
29 _|ManometeranschluBverschraubung MVENW10HL
30 |Manometer GMMB3-250
31 |Rohrleitung 12Lx2560 121Lx2580
32 ;Rohrleitung 121L.x500 120x500
33 |Rohrieitung 12Lx1980 121x1980
34 |T-Verschraubung TNW10HL
35 |Hydraulikschlauch rechts 10x560 PHD210x560A0LA0LO0°
Hydraulikschlauch links 10x570 PHD210x570A0LA0LS0®
36 jHydraulikschlauch rechts 10x560 PHD210x560A0LA0LO0°
Hydraulikschlauch links 10x620 PHD210x620A0LACLSO®
37 Hydraulikschlauch rechts 10x515 PHD210x515A0LA0L45°
Hydraulikschlauch links 10x515 PHD210x515ACLAQOL45®
38  [Hydraulikschlauch rechts 10x495 PHD210x495A0L
Hydraulikschlauch links 10x475 PHD210x475A0L
40 |Senkbremsventil HKV2190A600

Stand
06.09.05




